
 

 

___________________________________________________________________________ 

 

      
___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENO GLASILO 

 

OPĆINE LASINJA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GLASNIK 
 OPĆINE LASINJA 

Izlazi prema potrebi                           Broj 1.                  Godina IV.          Lasinja, 13. siječnja 2016.            



Broj 1/2016.                       Glasnik Općine Lasinja  

13. siječnja 2016. 

 

 2 

                                                                                                                           

S A D R Ž A J 

 
 
 

 

OPĆINSKI NAČELNIK                                                                    Str. 
 
 
- Plan prijma u službu u Općinu Lasinja za 2016. godinu ………..…………………………………….. 3 

- Plan nabave Općine Lasinja za 2016. godinu …………………………..…...……………………………… 5 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 1/2016.                       Glasnik Općine Lasinja  

13. siječnja 2016. 

 

 3 

 Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br.86/08 i 61/11) i članka 

38.Statuta Općine Lasinja (Glasnik Karlovačke županije br.06/13 i Glasnik Općine Lasinja 

br.1/13), općinski načelnik, donosi 

 
PLAN PRIJMA U SLUŽBU U 

OPĆINU LASINJA ZA 2016. GODINU 

 

Članak 1. 
 Ovim Planom prijma u službu u Općinu Lasinja (dalje u tekstu:Plan prijma) 

utvrđuje se prijam službenika i namještenika u Jedinstveni upravni odjel Općine Lasinja 

za 2016.godinu. 

 
Članak 2.  

 Plan prijma sadrži: 

- stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu, 

- potreban broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme, 

- potreban broj vježbenika odgovarajuće stručne spreme. 
 

Članak 3.  

 Stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu, 

potreban broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme i potreban broj 
vježbenika odgovarajuće stručne spreme  utvrđuje se u Tabeli koja je sastavni dio ovog 

Plana prima. 

Članak 4. 

 Ovaj Plan prijma stupa na snagu dan nakon objave u Glasniku Općine Lasinja. 

 

 
KLASA:112-01/16-02/01 

URBROJ:2133/19-01/16-01 

Lasinja, 05. siječnja 2016. 

                                                                                             OPĆINSKI NAČELNIK 
                                                                                                   Željko Prigorac 

 

 

 

 

PLAN PRIJMA U SLUŽBU U JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

OPĆINE LASINJA ZA 2016.GODINU 

 
 

Red.  

br. 

Sistematizirana 

radna mjesta 

Stručna 

sprema 

Broj 
sistematiziranih 

radnih mjesta 

Stvarno 
stanje na 

dan 
31.12.2015.  

Potreban broj 
službenika/ 

namještenika 
u 2016. 

Potreban broj 
vježbenika u 

2016. 

1. Pročelnik 

VSS ili VŠS, 

magistar struke 

ili stručni 
specijalist prava 

ili ekonomije i 
Stručni 

prvostupnik 

prava 

1 1 - 1 



Broj 1/2016.                       Glasnik Općine Lasinja  

13. siječnja 2016. 

 

 4 

2. 

Viši referent za 
financije, 

računovodstvo i 

proračun 

VŠS ili SSS 

ekonomskog 
smjera 

1 1 - 1 

3. 
Administrativni 

referent 

SSS 

društvenog, 

ekonomskog ili 
upravnog 

smjera 

1 1 - 1 

4. 
Referent 

Komunalni redar 

SSS tehničkog, 

upravnog ili 

ekonomskog 
smjera  

1 1 - 1 

5. 
Spremač i 

dostavljač 
NSS 1 1 - - 

6. 

Radnik na 
održavanju 

komunalne 
infrastrukture 

NSS 2 1 - - 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Na temelju članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br.90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) te članka 38. Statuta Općine Lasinja 
(Glasnik Karlovačke županije br.06/13 i Glasnik Općine Lasinja br.1/13), općinski načelnik Općine Lasinja, donosi 

 

PLAN NABAVE OPĆINE  LASINJA ZA 2016. GODINU 
 

Članak 1. 

Planom nabave Općine Lasinja za 2016. godinu, utvrđuje se nabava roba, radova i usluga sukladno Proračunu Općine Lasinja kako slijedi: 
                                       

Red. 
Broj 

PREDMET   NABAVE 
Evidencijski 
broj nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

(bez PDV-a) 

Vrsta 
postupka 

Ugovor ili okvirni 
sporazum 

(Narudžbenica) 

Planirani početak 
postupka  

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

NABAVA MALE VRIJEDNOSTI 

1. Uređenje i opremanje reciklažnog dvorišta 01/16 800.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor ožujak 2016. 8 mjeseci 

2. 
Izgradnja nogostupa u naselju Lasinja, 
ul.Sv.Florijana 

02/16 800.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor   travanj 2016. 8 mjeseci 

NABAVA BAGATELNE VRIJEDNOSTI 

3. Uredski materijal 03/16 24.000,00 Bagatelni Narudžbenica siječanj 2016. 12 mjeseci 

4. Motorni benzin i dizel gorivo 04/16 56.000,00 Bagatelni Naružbenica siječanj 2016. 12 mjeseci 

5. Geodetsko katastarske usluge 05/16 24.000,00 Bagatelni Narudžbenica ožujak 2016. 6 mjeseci 

6. Radovi na uređenje mjesnih groblja 06/16 40.000,00 Bagatelni Narudžbenica  travanj 2016. 6 mjeseci 

7. Nabava i prijevoz kamenog materijala 07/16 80.000,00 Bagatelni Narudžbenica travanj 2016. 6 mjeseci 



Broj 1/2016.                       Glasnik Općine Lasinja  

13. siječnja 2016. 

 

 6 

8. 
Radovi na modernizaciji nerazvrstanih 
cesta 

08/16 360.000,00 Bagatelni Ugovor lipanj 2016. 6 mjeseci 

9. Izrada glavnog projekta za dječji vrtić 09/16 40.000,00 Bagatelni Ugovor lipanj 2016. 6 mjeseci 

10. 
Izgradnja sustava odvodnje (kanalizacije) u 
naselju Lasinja 

10/16 80.000,00 Bagatelni Narudžbenica lipanj 2016. 6 mjeseci 

11. 
Izrada Urbanističkog plana uređenja Zone 
Lasinja Crna Draga u Općini Lasinja 

11/16 32.000,00 Bagatelni Ugovor siječanj 2016. 3 mjeseca 

12. Komunalna oprema 12/16 32.000,00 Bagatelni Narudžbenica travanj 2016. 4 mjeseca 

13. Održavanje informatičke opeme 13/16 56.000,00 Bagatelni Narudžbenica siječanj 2016. 12 mjeseci 

14. Nabava traktora i malčera 14/16 400.000,00 Bagatelni Ugovor travanj 2016. 3 mjeseca 

15, 
Usluga održavanja službenih vozila i 
kombinirke 

15/16 36.000,00 Bagatelni Narudžbenica siječanj 2016. 12 mjeseci 

16. 
Materijal i djelovi za tekuće održavanje 
objekata u vlasništvu Općine Lasinja 

16/16 32.000,00 Bagatelni Narudžbenica ožujak 2016. 8 mjeseci 

UKUPNO: 2.892.000,00     

Članak 2. 

Ovaj Plan će se primjenjivati od 01.01.2016. godine, a objaviti na web stranici Općine Lasinja i u Glasniku Općine Lasinja.    
    

KLASA:022-05/16-02/02 

URBROJ:2133/19-01/16-01 
Lasinja, 05. siječnja 2016. 

                                                                                                                                                           OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                                                                               Željko Prigorac 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

   
 

GLASNIK OPĆINE LASINJA – službeni list Općine Lasinja 
Glavna i odgovorna urednica: Nevenka Panijan 

Lasinjska cesta 19, Lasinja, 

Telefon/faks   047 884 010 

e-mail:pisarnica@lasinja.hr 
www.lasinja.hr 

 

 

Tehnička priprema: Jedinstveni upravni odjel  

 

http://www.lasinja.hr/

